

## PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210805001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA KEILLANE BARBOSA DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: SERGIO R.DA SILVA

ENDEREÇO : AV.BERNADO SAYAO

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Aurora do Pará - PA

CNPJ : 14.596.776/0001-20

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 05 de Agosto de 2021

MARIA KEILLANE BARBOSA DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
78612	SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO		576,000	UNIDADE	60,000	34560,00
78613	SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)		138,000	UNIDADE	60,000	8280,00
78614	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA		576,000	UNIDADE	20,000	11520,00
78615	SERVIÇOS DE CAMBAGEM		438,000	UNIDADE	50,000	21900,00

## Sheet1

78616	SERVIÇOS DE CASTER	118.000	UNIDADE	50.000	5900,00
78617	SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO	138.000	UNIDADE	20.000	2760,00
78618	SERVIÇOS CONserto DE BANCOS (FERRAGEM)	182.000	UNIDADE	0,000	0,00
78619	SERVIÇOS CONserto DE PNEUS	740.000	UNIDADE	0,000	0,00
78620	SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO	138.000	UNIDADE	0,000	0,00
78621	SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA	538.000	UNIDADE	50.000	26900,00
78622	SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INJEÇÃO	750.000	UNIDADE	50.000	37500,00
78623	SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO	550.000	UNIDADE	30.000	16500,00
78624	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR	130.000	UNIDADE	70.000	9100,00
78625	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIAADOR	118.000	UNIDADE	50.000	5900,00
78626	SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO	150.000	UNIDADE	50.000	7500,00
78627	SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM	288.000	UNIDADE	20.000	5760,00
78628	SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO	268.000	UNIDADE	25.000	6700,00
78629	SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA	104.000	UNIDADE	70.000	7280,00
78630	SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO	556.000	UNIDADE	50.000	27800,00
78631	SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO	98.000	UNIDADE	60.000	5880,00
78632	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL	138.000	UNIDADE	200.000	27600,00
78633	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL	138.000	UNIDADE	150.000	20700,00
78634	SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO	776.000	UNIDADE	0,000	0,00
78635	SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR	538.000	UNIDADE	65.000	34970,00
78636	SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL	92.000	UNIDADE	30.000	2760,00
78637	SERVIÇOS TROCA BIELETA	550.000	UNIDADE	25.000	13750,00
78638	SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL	550.000	UNIDADE	30.000	16500,00
78639	SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA	538.000	UNIDADE	40.000	21520,00
78640	SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78641	SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	92.000	UNIDADE	70.000	6440,00
78642	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA	130.000	UNIDADE	40.000	5200,00
78643	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA	550.000	UNIDADE	40.000	22000,00
78644	SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA	512.000	UNIDADE	30.000	15360,00
78645	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA	400.000	UNIDADE	30.000	12000,00
78646	SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA	388.000	UNIDADE	50.000	19400,00
78647	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VALVULA	138.000	UNIDADE	25.000	3450,00
78648	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABECOTE	98.000	UNIDADE	190.000	19620,00
78649	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER	98.000	UNIDADE	40.000	3920,00

## Sheet1

78650	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	98.000	UNIDADE	35.000	3430,00
78651	SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE	518.000	UNIDADE	50.000	25900,00
78652	SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO	550.000	UNIDADE	25.000	13750,00
78653	SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR	638.000	UNIDADE	40.000	25520,00
78654	SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETRAVENTILADOR	98.000	UNIDADE	20.000	1960,00
78655	SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78656	SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR	98.000	UNIDADE	20.000	1960,00
78657	SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR	176.000	UNIDADE	20.000	3520,00
78657	SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTIVEL	176.000	UNIDADE	30.000	5280,00
78658	SERVIÇOS TROCA DE FILTROS	538.000	UNIDADE	20.000	10760,00
78659	SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS	538.000	UNIDADE	50.000	26900,00
78660	SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	538.000	UNIDADE	50.000	5900,00
78661	SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE	118.000	UNIDADE	30.000	17460,00
78662	SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR	582.000	UNIDADE	30.000	0,00
78663	SERVIÇOS TROCA DE PNEU	626.000	UNIDADE	0,000	0,00
78663	SERVIÇOS TROCA DE PNEU	518.000	UNIDADE	40.000	20720,00
78664	SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM	118.000	UNIDADE	40.000	4720,00
78665	SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO	368.000	UNIDADE	30.000	11040,00
78666	SERVIÇOS TROCA DE SENSORES	368.000	UNIDADE	20.000	7780,00
78667	SERVIÇOS DE TROCA DE VELASCABOS	362.000	UNIDADE	25.000	9050,00
78668	SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO	98.000	UNIDADE	40.000	3920,00
78669	SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR	388.000	UNIDADE	30.000	11640,00
78670	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	388.000	UNIDADE	30.000	11640,00
78671	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	368.000	UNIDADE	30.000	11040,00
78672	SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLLA	118.000	UNIDADE	20.000	2360,00
78673	SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78674	SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM	118.000	UNIDADE	20.000	1840,00
78675	SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ	92.000	UNIDADE	40.000	3680,00
78676	SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR	92.000	UNIDADE	30.000	2760,00
78677	SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM	92.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78678	SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78679	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA	92.000	UNIDADE	30.000	2760,00
78679	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78680	SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA	388.000	UNIDADE	30.000	11640,00
78681	SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78682	SERVIÇOS TROCA DO ELETRAVENTILADOR	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78683	SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL	92.000	UNIDADE	40.000	3680,00

Sheet1

78684	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA	118.000	UNIDADE	25.000	2950.00
78685	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DO MOTOR	118.000	UNIDADE	25.000	2950.00
78686	SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA	238.000	UNIDADE	30.000	7140.00
78687	SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	92.000	UNIDADE	180.000	16560.00
78688	SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR	388.000	UNIDADE	30.000	11640.00
78689	SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS	112.000	UNIDADE	30.000	3960.00
78690	SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO	118.000	UNIDADE	30.000	3540.00
78691	SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	398.000	UNIDADE	20.000	6760.00
78692	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA	376.000	UNIDADE	40.000	15040.00
78693	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM	112.000	UNIDADE	180.000	20160.00
78694	SERVIÇOS TROCA DOSOLENÓIDE	312.000	UNIDADE	50.000	15600.00
78695	SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO	126.000	UNIDADE	30.000	3780.00
78696	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	338.000	UNIDADE	40.000	13520.00
78697	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	118.000	UNIDADE	30.000	3540.00
78698	SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	318.000	UNIDADE	70.000	22260.00
78699	SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CÂMBIO	162.000	UNIDADE	30.000	4860.00
78700	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	326.000	UNIDADE	50.000	16300.00
78701	SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO	326.000	UNIDADE	30.000	9780.00
78702	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	168.000	UNIDADE	30.000	5040.00
78703	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR	326.000	UNIDADE	30.000	9780.00
78704	SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM	168.000	UNIDADE	40.000	6720.00
78705	SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA	326.000	UNIDADE	30.000	9780.00
78706	SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR	162.000	UNIDADE	0.000	0.00
78707	SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO	326.000	UNIDADE	0.000	0.00
78708	SERVIÇOS RECARGA DE GAS	326.000	UNIDADE	0.000	0.00
78709	SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO	326.000	UNIDADE	0.000	0.00
79031	SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO	70.000	UNIDADE	700.000	49000.00
<b>Total :</b>				<b>1029820,00</b>	

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias
Valor por extenso :	

Sheet 1

Data :

---

carinbo e assinatura

## PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210805001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA KEILANE BARBOSA DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: GEDEAO ALENCAR DE SOUZA

ENDEREÇO : AVENIDA PRESIDENTE VARGAS N208

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Paragominas - PA

RG : 4117126 SSP-PA

CPF : 676.435.902-49

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 05 de Agosto de 2021

MARIA KEILANE BARBOSA DE SOUSA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
78612	SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO		576,000	UNIDADE	30,000	17280,00
78613	SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)		138,000	UNIDADE	0,000	0,00
78614	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA		576,000	UNIDADE	10,000	5760,00
78615	SERVIÇOS DE CAMBAGEM		438,000	UNIDADE	50,000	21900,00

## Sheet1

78616	SERVIÇOS DE CASTER		118,000	UNIDADE	50,000	5900,00
78617	SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO		138,000	UNIDADE	10,000	1380,00
78618	SERVIÇOS CONSERTO DE BANCOS (FERRAGEM)		182,000	UNIDADE	40,000	7280,00
78619	SERVIÇOS CONSERTO DE PNEUS		740,000	UNIDADE	10,000	7400,00
78620	SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO		138,000	UNIDADE	0,000	0,00
78621	SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA		538,000	UNIDADE	50,000	26900,00
78622	SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INIEÇÃO		750,000	UNIDADE	80,000	60000,00
78623	SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO		550,000	UNIDADE	40,000	22000,00
78624	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR		130,000	UNIDADE	70,000	9100,00
78625	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIADOR		118,000	UNIDADE	30,000	3540,00
78626	SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO		150,000	UNIDADE	70,000	10500,00
78627	SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM		288,000	UNIDADE	0,000	0,00
78628	SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO		288,000	UNIDADE	20,000	5360,00
78629	SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA		104,000	UNIDADE	0,000	0,00
78630	SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO		556,000	UNIDADE	0,000	0,00
78631	SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO		98,000	UNIDADE	0,000	0,00
78632	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL		138,000	UNIDADE	0,000	0,00
78633	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL		138,000	UNIDADE	0,000	0,00
78634	SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEICULO		776,000	UNIDADE	30,000	23280,00
78635	SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR		538,000	UNIDADE	0,000	0,00
78636	SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL		92,000	UNIDADE	30,000	2760,00
78637	SERVIÇOS TROCA BIELETA		550,000	UNIDADE	20,000	11000,00
78638	SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL		550,000	UNIDADE	30,000	16500,00
78639	SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA		538,000	UNIDADE	30,000	16140,00
78640	SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO		118,000	UNIDADE	30,000	3540,00
78641	SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL		92,000	UNIDADE	80,000	7360,00
78642	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA		130,000	UNIDADE	20,000	2600,00
78643	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLA		550,000	UNIDADE	15,000	8250,00
78644	SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA		512,000	UNIDADE	0,000	0,00
78645	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA		400,000	UNIDADE	30,000	12000,00
78646	SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA		388,000	UNIDADE	70,000	27160,00
78647	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		138,000	UNIDADE	30,000	4140,00
78648	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABEÇOTE		98,000	UNIDADE	200,000	19600,00
78649	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER		98,000	UNIDADE	60,000	5880,00

## Sheet1

78650	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	98.000	UNIDADE	30.000	2940,00
78651	SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE	518.000	UNIDADE	30.000	15540,00
78652	SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO	550.000	UNIDADE	30.000	16500,00
78653	SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR	638.000	UNIDADE	0,000	0,00
78654	SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR	98.000	UNIDADE	0,000	0,00
78655	SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78656	SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR	98.000	UNIDADE	20.000	1960,00
78657	SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTIVEL	176.000	UNIDADE	0,000	0,00
78658	SERVIÇOS TROCA DE FILTROS	176.000	UNIDADE	0,000	0,00
78659	SERVIÇOS TROCA DE LAMPADAS	538.000	UNIDADE	0,000	0,00
78660	SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	538.000	UNIDADE	60.000	32280,00
78661	SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE	118.000	UNIDADE	0,000	0,00
78662	SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR	582.000	UNIDADE	0,000	0,00
78663	SERVIÇOS TROCA DE PNEU	626.000	UNIDADE	0,000	0,00
78664	SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUIM	518.000	UNIDADE	70.000	36280,00
78665	SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78666	SERVIÇOS TROCA DE SENSORES	388.000	UNIDADE	70.000	25760,00
78667	SERVIÇOS DE TROCA DE VELAS/CABOS	388.000	UNIDADE	30.000	11640,00
78668	SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO	362.000	UNIDADE	20.000	7240,00
78669	SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR	98.000	UNIDADE	40.000	3920,00
78670	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	388.000	UNIDADE	35.000	13580,00
78671	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	388.000	UNIDADE	35.000	13580,00
78672	SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLLA	388.000	UNIDADE	15.000	5520,00
78673	SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR	118.000	UNIDADE	20.000	2360,00
78674	SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM	118.000	UNIDADE	20.000	2360,00
78675	SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ	92.000	UNIDADE	30.000	2760,00
78676	SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR	92.000	UNIDADE	50.000	4600,00
78678	SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM	92.000	UNIDADE	40.000	3680,00
78677	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA	118.000	UNIDADE	20.000	2360,00
78679	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR	92.000	UNIDADE	35.000	3220,00
78680	SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA	118.000	UNIDADE	30.000	3540,00
78681	SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO	388.000	UNIDADE	20.000	7760,00
78682	SERVIÇOS TROCA DO ELETROVENTILADOR	118.000	UNIDADE	40.000	4720,00
78683	SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL	92.000	UNIDADE	20.000	1840,00

Sheet1

78684	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA	118,000	UNIDADE	20,000	2360,00
78685	SERVIÇOS TROCA DO MOTOR	118,000	UNIDADE	20,000	2360,00
78686	SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA	238,000	UNIDADE	20,000	4780,00
78687	SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	92,000	UNIDADE	170,000	15640,00
78688	SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR	398,000	UNIDADE	35,000	13580,00
78689	SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS	112,000	UNIDADE	40,000	4480,00
78690	SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO	118,000	UNIDADE	20,000	2360,00
78691	SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADADOR	338,000	UNIDADE	20,000	6760,00
78692	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA	376,000	UNIDADE	30,000	11280,00
78693	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM	112,000	UNIDADE	170,000	19040,00
78694	SERVIÇOS TROCA DOSOLENOIDE	312,000	UNIDADE	70,000	21840,00
78695	SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO	126,000	UNIDADE	30,000	3780,00
78696	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	338,000	UNIDADE	70,000	23680,00
78697	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	118,000	UNIDADE	0,000	0,00
78698	SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	318,000	UNIDADE	0,000	0,00
78699	SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASERO DO CAMBIO	162,000	UNIDADE	20,000	3240,00
78700	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	326,000	UNIDADE	30,000	9780,00
78701	SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO	326,000	UNIDADE	30,000	9780,00
78702	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRAULICA	168,000	UNIDADE	30,000	5040,00
78703	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR	326,000	UNIDADE	30,000	9780,00
78704	SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM	168,000	UNIDADE	170,000	28560,00
78705	SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA	326,000	UNIDADE	40,000	13040,00
78706	SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR	162,000	UNIDADE	0,000	0,00
78707	SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO	326,000	UNIDADE	0,000	0,00
78708	SERVIÇOS RECARGA DE GÁS	326,000	UNIDADE	0,000	0,00
78709	SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO	326,000	UNIDADE	0,000	0,00
79031	SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO	70,000	UNIDADE	0,000	0,00
Total :				808630,00	

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Sheet1

Data :

---

carimbo e assinatura

## PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210805001

Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

RESPONSÁVEL :

NOME: MARIA KEILANE BARBOSA DE SOUSA

PROPONENTE :

NOME: SALVADOR AUTO PECAS LTDA

ENDEREÇO : AV PRESIDENTE VARGAS

BAIRRO : URAIM CIDADE : Paragominas - PA

CNPJ : 07.874.399/0001-89

O município de Aurora do Pará, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Aurora do Pará.

Aurora do Pará, 05 de Agosto de 2021

MARIA KEILANE BARBOSA DE SOUSA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
78612	SERVIÇOS ALINHAMENTO DE DIREÇÃO		576,000	UNIDADE	50,000	28800,00
78613	SERVIÇOS ARREFECIMENTO (VERIFICAÇÃO DE VAZAMENTO E LIMPEZA)		138,000	UNIDADE	500,000	69000,00
78614	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA		576,000	UNIDADE	40,000	23040,00
78615	SERVIÇOS DE CAMBAGEM		438,000	UNIDADE	50,000	21900,00

## Sheet1

78616	SERVIÇOS DE CASTER	118.000	UNIDADE	50.000	5900,00
78617	SERVIÇOS COLOCAÇÃO DE BORRACHA DO ESCAPAMENTO	138.000	UNIDADE	200.000	27600,00
78618	SERVIÇOS CONSERTO DE BANCOS (FERRAGEM)	182.000	UNIDADE	200.000	36400,00
78619	SERVIÇOS CONSERTO DE PNEUS	740.000	UNIDADE	20.000	14800,00
78620	SERVIÇOS DESEMPENO DE EIXO	138.000	UNIDADE	300.000	41400,00
78621	SERVIÇOS DESEMPENO DE RODA	538.000	UNIDADE	80.000	32280,00
78622	SERVIÇOS DE LIMPEZA DA INJEÇÃO	750.000	UNIDADE	250.000	187500,00
78623	SERVIÇOS LIMPEZA DO SISTEMA DE FREIO	550.000	UNIDADE	200.000	110000,00
78624	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO ALTERNADOR	130.000	UNIDADE	150.000	19500,00
78625	SERVIÇOS MANUTENÇÃO DO RADIADOR	118.000	UNIDADE	180.000	21240,00
78626	SERVIÇOS PASSAGEM DE APARELHO	150.000	UNIDADE	120.000	18000,00
78627	SERVIÇOS REGULAGEM DE EMBREAGEM	288.000	UNIDADE	150.000	43200,00
78628	SERVIÇOS REGULAGEM DO FREIO DE MÃO	288.000	UNIDADE	120.000	32160,00
78629	SERVIÇOS REVISÃO DO MOTOR DE PARTIDA	104.000	UNIDADE	200.000	20800,00
78630	SERVIÇOS REVISÃO DE FREIO	556.000	UNIDADE	180.000	100080,00
78631	SERVIÇOS REVISÃO DE PAINEL DE COMANDO	98.000	UNIDADE	280.000	27440,00
78632	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA GERAL	138.000	UNIDADE	300.000	41400,00
78633	SERVIÇOS REVISÃO ELÉTRICA PARCIAL	138.000	UNIDADE	180.000	24840,00
78634	SERVIÇOS DE LAVAGEM GERAL DO VEÍCULO	776.000	UNIDADE	120.000	93120,00
78635	SERVIÇOS TESTE DE BICO INJETOR	538.000	UNIDADE	200.000	107800,00
78636	SERVIÇOS TROCA DA MANGUEIRA DE COMBUSTIVEL	92.000	UNIDADE	150.000	13800,00
78637	SERVIÇOS TROCA BIELETA	550.000	UNIDADE	180.000	99000,00
78638	SERVIÇOS TROCA DA ARTICULAÇÃO AXIAL	550.000	UNIDADE	150.000	82500,00
78639	SERVIÇOS TROCA DE BANDEJA	538.000	UNIDADE	250.000	134500,00
78640	SERVIÇOS TROCA DA BOBINA DE IGNIÇÃO	118.000	UNIDADE	200.000	23600,00
78641	SERVIÇOS TROCA DE BOMBA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL	92.000	UNIDADE	300.000	27600,00
78642	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DA BANDEJA	130.000	UNIDADE	150.000	19500,00
78643	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO FEIXE DE MOLLA	550.000	UNIDADE	125.000	68750,00
78644	SERVIÇOS TROCA DA CHAVE DE SETA	512.000	UNIDADE	350.000	179200,00
78645	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA RODA	400.000	UNIDADE	100.000	40000,00
78646	SERVIÇOS TROCA DA CORREIA DENTADA	388.000	UNIDADE	150.000	58200,00
78647	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA	138.000	UNIDADE	80.000	8280,00
78648	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CABEÇOTE	98.000	UNIDADE	500.000	49000,00
78649	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA DO CARTER	98.000	UNIDADE	200.000	19600,00

## Sheet 1

78650	SERVIÇOS TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA	98.000	UNIDADE	160.000	15690,00
78651	SERVIÇOS DE TROCA DA JUNTA HOMOCINÉTICA DESLIZANTE	518.000	UNIDADE	160.000	82890,00
78652	SERVIÇOS TROCA DA PASTILHA DE FREIO	550.000	UNIDADE	120.000	66000,00
78653	SERVIÇOS TROCA DA POLIA DO ALTERNADOR	638.000	UNIDADE	150.000	95700,00
78654	SERVIÇOS TROCA DA RESISTÊNCIA DO ELETROVENTILADOR	98.000	UNIDADE	200.000	19600,00
78655	SERVIÇOS TROCA DA TRIZETA	118.000	UNIDADE	240.000	28320,00
78656	SERVIÇOS TROCA DE CORREIA DO ALTERNADOR	98.000	UNIDADE	180.000	17640,00
78657	SERVIÇOS TROCA DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL	176.000	UNIDADE	120.000	21120,00
78658	SERVIÇOS TROCA DE FILTROS	176.000	UNIDADE	80.000	10560,00
78659	SERVIÇOS TROCA DE LÂMPADAS	538.000	UNIDADE	80.000	43040,00
78660	SERVIÇOS TROCA DE MANGUEIRAS HIDRÁULICAS	538.000	UNIDADE	250.000	134500,00
78661	SERVIÇOS TROCA DE MANGOTE	118.000	UNIDADE	200.000	23600,00
78662	SERVIÇOS TROCA DE ÓLEO/FILTRO DO MOTOR	562.000	UNIDADE	80.000	46560,00
78663	SERVIÇOS TROCA DE PNEU	626.000	UNIDADE	80.000	37560,00
78664	SERVIÇOS TROCA DE POLIA VIRABREQUM	518.000	UNIDADE	400.000	207200,00
78665	SERVIÇOS TROCA DE SAPATAS DE FREIO	118.000	UNIDADE	200.000	23600,00
78666	SERVIÇOS TROCA DE SENSORES	388.000	UNIDADE	190.000	69920,00
78667	SERVIÇOS DE TROCA DE VELAS/CABOS	388.000	UNIDADE	150.000	58200,00
78668	SERVIÇOS TROCA DO TERMINAL DE DIREÇÃO	362.000	UNIDADE	80.000	28960,00
78669	SERVIÇOS TROCA DO ALTERNADOR	98.000	UNIDADE	180.000	17640,00
78670	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR DIANTEIRO	388.000	UNIDADE	200.000	77600,00
78671	SERVIÇOS TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO	388.000	UNIDADE	150.000	58200,00
78672	SERVIÇOS TROCA DO BATENTE DE MOLLA	368.000	UNIDADE	120.000	44160,00
78673	SERVIÇOS TROCA DE BICO INJETOR	118.000	UNIDADE	80.000	9440,00
78674	SERVIÇOS TROCA DO CABO DE EMBREAGEM	118.000	UNIDADE	120.000	14160,00
78675	SERVIÇOS TROCA DO CABO DO CAPÔ	92.000	UNIDADE	150.000	13800,00
78676	SERVIÇOS TROCA DO CATALIZADOR	92.000	UNIDADE	200.000	18400,00
78678	SERVIÇOS TROCA DO CILINDRO DE EMBREAGEM	92.000	UNIDADE	300.000	27600,00
78677	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DA CAIXA	118.000	UNIDADE	150.000	17700,00
78679	SERVIÇOS TROCA DO COXIM DO AMORTECEDOR	92.000	UNIDADE	120.000	11040,00
78680	SERVIÇOS TROCA DO CUBO DA RODA	118.000	UNIDADE	200.000	23600,00
78681	SERVIÇOS TROCA DO DISCO DE FREIO	388.000	UNIDADE	80.000	31040,00
78682	SERVIÇOS TROCA DO ELETROVENTILADOR	118.000	UNIDADE	250.000	29500,00
78683	SERVIÇOS TROCA DO ESCAPAMENTO PARCIAL	92.000	UNIDADE	80.000	7360,00

Sheet1

78694	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DA CAIXA DE MARCHA	118,000	UNIDADE	150,000	17700,00
78695	SERVIÇOS TROCA DO FIXO DO MOTOR	118,000	UNIDADE	200,000	23600,00
78696	SERVIÇOS TROCA DO KIT DA BARRA ESTABILIZADORA	238,000	UNIDADE	120,000	28560,00
78697	SERVIÇOS TROCA DO KIT DE EMBREAGEM	92,000	UNIDADE	500,000	46000,00
78698	SERVIÇOS TROCA DO KIT DO AMORTECEDOR	388,000	UNIDADE	120,000	46560,00
78699	SERVIÇOS TROCA DO LIMITADOR DE PORTAS	112,000	UNIDADE	200,000	22400,00
78690	SERVIÇOS TROCA DO PIVO DE SUSPENSÃO	118,000	UNIDADE	120,000	14160,00
78691	SERVIÇOS TROCA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA DO RADIADOR	338,000	UNIDADE	150,000	50700,00
78692	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE RODA	376,000	UNIDADE	200,000	75200,00
78693	SERVIÇOS TROCA DO ROLAMENTO DE EMBREAGEM	112,000	UNIDADE	400,000	44800,00
78694	SERVIÇOS TROCA DOSOLENOIDE	312,000	UNIDADE	500,000	156000,00
78695	SERVIÇOS TROCA DO TAMBOR DE FREIO	126,000	UNIDADE	210,000	26460,00
78696	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DENTADA	338,000	UNIDADE	150,000	50700,00
78697	SERVIÇOS TROCA DO TENSOR DA CORREIA DO ALTERNADOR	118,000	UNIDADE	150,000	17700,00
78698	SERVIÇOS TROCA REPARO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	318,000	UNIDADE	250,000	79500,00
78699	SERVIÇOS TROCA DO COXIM TRASEIRO DO CAMBIO	162,000	UNIDADE	200,000	32400,00
78700	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO BRAÇO OSCILANTE	326,000	UNIDADE	150,000	48900,00
78701	SERVIÇOS TROCA DO REGULADOR DA SAPATA DE FREIO	326,000	UNIDADE	400,000	130400,00
78702	SERVIÇOS TROCA DA COIFA DA CX DA DIREÇÃO HIDRÁULICA	168,000	UNIDADE	350,000	58800,00
78703	SERVIÇOS TROCA DA BUCHA DO AMORTECEDOR	326,000	UNIDADE	280,000	84760,00
78704	SERVIÇOS TROCA DO ATUADOR DE EMBREAGEM	168,000	UNIDADE	500,000	84000,00
78705	SERVIÇOS TROCA DA BARRA ESTABILIZADORA	326,000	UNIDADE	200,000	65200,00
78706	SERVIÇOS LAVAGEM DO MOTOR	162,000	UNIDADE	150,000	24300,00
78707	SERVIÇOS REPARO NO AR CONDICIONADO	326,000	UNIDADE	400,000	130400,00
78708	SERVIÇOS RECARGA DE GAS	326,000	UNIDADE	200,000	65200,00
78709	SERVIÇOS REPARO DO MANGOTE DE AR CONDICIONADO	326,000	UNIDADE	300,000	97800,00
79031	SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO	70,000	UNIDADE	2000,000	140000,00
				<b>Total :</b>	<b>5065610,00</b>

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	
Valor por extenso :	
dias.	

Sheet 1

Data :

\_\_\_\_\_   
carimbo e assinatura